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Keshgli i Basenit Ujembledhes
Shfee hpbey —Jenvs

LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE
Nz, 05 , date 2%- 2. 2905

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:

she/ges Tabatu
5«{7'4:&/' " 7HABREY — 1 ». S/}p./r. Pesib.

B. OBJEKTI1LEJES DHE SPECIFIKIMET E TIJ:
Burimi ujor:
Baseninembledhes;}'j@_{Ml » - ev/o/Rrethi: £/ba San. Komuna: S8/ / P/ﬁ

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:

E Koordinatat: x: . Y: , Zt

- Prurja mesatare: il I/sek

C. SASIA E UJIT QE JEPET PER PERDORIM; 57 e A7/ 1V/sek.

-Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:

oo/ - crnre

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE!
Jefene //‘:/P/?' . 4 - /@7‘ e i efesals’ Twery .

>

" E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: J-//(e/{ . Leja fillon qe
nga momenti i firmosjes. Marresi i kesaj leje eshte i detyruar/te plotesoje te gjitha kushtet

qe i bashkangjiten kesaj leje.
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-Kjo leje leshohet bazuar ne ligjin nr. 8093, dt. 21.031996 “Per rczefvathﬁjﬁéﬁﬁ'xnem 14, Qellimi i
perdorimit te reserves ujore specifikchet ne paragrafin “D" te kesaj leje. o




